

# **FL ApS**

Industrivej 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2016**

**Niels Poulsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FL ApS  
Industrivej 11  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 27570070  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med, investering i og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er t.kr. -53

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb ikke været samhandel med selskaber hvor nærtstående parter har bestemmende indflydelse.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>31.363</b>	<b>116.152</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.310	-30.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.053</b>	<b>85.842</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-16.207
Andre finansielle omkostninger .....		-69.946	-76.047
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-68.893</b>	<b>-6.412</b>
Skat af årets resultat .....		15.483	-896
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-53.410</b>	<b>-7.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.410	-7.308
<b>I alt</b> .....		<b>-53.410</b>	<b>-7.308</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.932.304	2.962.614
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.932.304</b>	<b>2.962.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.932.304</b>	<b>2.962.614</b>
Tilgodehavende skat .....		45.606	35.238
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.606</b>	<b>35.238</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.606</b>	<b>35.238</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.977.910</b>	<b>2.997.852</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-74.637	-349.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.363</b>	<b>-224.129</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.721.240	1.721.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.721.240</b>	<b>1.721.240</b>
Gæld til banker .....		1.166.930	1.104.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			333.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.377	63.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.206.307</b>	<b>1.500.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.927.547</b>	<b>3.221.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.977.910</b>	<b>2.997.852</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-402.539	-277.539
Tilskud fra koncern .....		327.902	327.902
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-74.637	50.363

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen. Selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Som det fremgår af ledelsens årsberetning, forsøger selskabets ledelse at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne. Selskabet har ved regskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Vi er enige i beskrivelsen af usikkerhederne og ledelsens valg af regnskabsprincip ud fra kreditorernes hidtidige velvillighed over for selskabet.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn CVR Nr. 20354135

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn CVR Nr. 20354135

## 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 22, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier og skattemæssigt underskudsfræmførsel.

Selskabet er sambeskattet med Stenhøj Husene Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.